UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

Departamento de Ciências Exatas e Tecnológicas

Coordenação do Curso de Ciência da Computação

EDITAL N° 01/2019 CCCCOMPUT

Concurso da Logomarca/Logotipo do Curso de Ciência da Computação da Universidade
Federal do Amapá

RESULTADO PARCIAL

A Comissão organizadora e julgadora torna público o resultado parcial do Concurso da
Logomarca/Logotipo do Curso de Ciência da Computação da Universidade Federal do
Amapá.

Nº DE INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

 2 JOSE THALES DO NASCIMENTO LIMA  85,50

5 JONATHAN HENRICK DA SILVA GEMAQUE 83,50

1 LUCAS ALEXANDRE ALVES VIEIRA 80,46

4 AMANDA ALBUQUERQUE CUNHA 78,20

3 MARCIA SAMEA SANTANA DE ANDRADE 75,95

Prof. Dr. Jose Walter Cardenas Sotil

Coordenador do Curso de Ciência da Computação

Portaria n.º 2099/2017 – UNIFAP

Prof. Esp. Adeildo Telles da Silva
Vice-Coordenador do Curso de Ciência da Computação

Portaria n.º 1976/2017 - UNIFAP